
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史鶴田 絢 史
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
8888
7777
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:08.6655:08.6655:08.6655:08.665
5:09.5715:09.5715:09.5715:09.571
5:13.4445:13.4445:13.4445:13.444
5:18.1035:18.1035:18.1035:18.103
5:18.8995:18.8995:18.8995:18.899
5:22.0475:22.0475:22.0475:22.047
5:24.5365:24.5365:24.5365:24.536
5:25.0755:25.0755:25.0755:25.075
5:27.9445:27.9445:27.9445:27.944
5:29.3645:29.3645:29.3645:29.364
5:30.0835:30.0835:30.0835:30.083
5:35.0165:35.0165:35.0165:35.016
4:51.0884:51.0884:51.0884:51.088

-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
38.18038.18038.18038.180
38.37838.37838.37838.378
38.53938.53938.53938.539
39.18539.18539.18539.185
39.36239.36239.36239.362
39.42239.42239.42239.422
39.65439.65439.65439.654
39.43939.43939.43939.439
39.35239.35239.35239.352
39.91639.91639.91639.916
39.09539.09539.09539.095
39.57239.57239.57239.572
39.27339.27339.27339.273
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2017 2017 2017 2017 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2017201720172017////05050505////08 1008 1008 1008 10::::44444444::::50505050 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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